
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto:RETTIFICA DETERMINAZIONE NR. 1054 DEL 13/08/2024: 
“FORNITURA PER MESI VENTIQUATTRO DI BRACCIALETTI 
IDENTIFICATIVI PER PAZIENTI OCCORRENTI ALL’A.S.L. VCO – 
INTEGRAZIONE DEL QUINTO D’OBBLIGO - SMART CIG Z913A6B43E”



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Livietti Cristina
Il Responsabile del procedimento: Femia Benedetto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE DELLA S.O.C.
LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

PREMESSO CHE, con determinazione del Direttore S.O.C. Logistica e Servizi informatici 
n. 1054/24 del 13/08/2024, si è disposta l’integrazione del quinto d’obbligo a favore 
dell’operatore economico SORI DP S.R.L. con sede legale in BOLOGNA (BO), CF 
03593680378, aggiudicatario con Determinazione n. 625 del 12/05/2023 dell’affidamento 
di “Nr. 120 confezioni di braccialetti identificativi per pazienti” utilizzabili con le stampanti 
Zebra HC100 per un periodo temporale tra il 01/05/2023 al 30/04/2025, ovvero per mesi 
ventiquattro.

CONSIDERATO CHE la premessa del dispositivo, per mero errore materiale, non è 
correttamente leggibile a causa di una sovrapposizione delle righe durante il processo di 
pubblicazione;

RITENUTO, pertanto, necessario procedere alla modifica della determinazione n. 
1054/24, limitatamente alla premessa del dispositivo;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali;

DETERMINA

1°) di rettificare la determinazione del Direttore S.O.C. Logistica e Servizi informatici n. 
1054/24 limitatamente alla premessa del dispositivo come segue: 

“PREMESSO CHE, con Determinazione n. 625 del 12/05/2023 l’A.S.L. VCO 
procedeva alla presa d’atto dell’aggiudicazione definitiva a favore dell’operatore 
economico SORI DP S.R.L., con sede legale in BOLOGNA (BO), CF 03593680378, 
per l’acquisizione di “Nr. 120 confezioni di braccialetti identificativi per pazienti” 
utilizzabili con le stampanti Zebra HC100 e per un periodo temporale tra il 
01/05/2023 al 30/04/2025, ovvero per mesi ventiquattro.”
Omissis …

2°) di confermare che nessun onere viene a determinarsi a seguito dell’adozione del 
presente atto.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-08-21T15:39:46+0000
	Benedetto Femia




